附件2：

内蒙古气象局政府信息公开告知书（一）
                                 （     ）第     号

（申请人姓名或者单位名称）：

你（单位）通过□网站□电子邮件□信函□传真方式提交的《政府信息公开申请书》，本机关已收悉并于     年

   月   日予以受理。经查，你（单位）申请获取的信息属于《中华人民共和国政府信息公开条例》规定的主动公开的政府信息。根据《中华人民共和国政府信息公开条例》第二十一条规定，你（单位）可以通过（内蒙古自治区气象局网站（网址：nm.cma.gov.cn））获取该政府信息。

如对本答复不服，可以在收到本告知书之日起60日内向中国气象局申请行政复议或者6个月内向人民法院提起行政诉讼。

特此告知。
                内蒙古气象局政府信息公开代章
                         年  月  日

内蒙古气象局政府信息公开告知书（二）

                                 （     ）第     号

（申请人姓名或者单位名称）：

你（单位）通过□网站□电子邮件□信函□传真方式提交的《政府信息公开申请书》，本机关已收悉并于    年  月
   日予以受理。经查，你（单位）申请获取的信息属于《中华人民共和国政府信息公开条例》规定的主动公开的政府信息。根据《中华人民共和国政府信息公开条例》第三十六条规定，本机关将通过以下形式向你（单位）提供该政府信息：
    □纸质□光盘□电子邮件□传真□其他方式，具体为            。
如对本答复不服，可以在收到本告知书之日起60日内向中国气象局申请行政复议或者6个月内向人民法院提起行政诉讼。

特此告知。
内蒙古气象局政府信息公开代章
                           年  月  日

内蒙古气象局政府信息公开告知书（三）

                                 （     ）第     号

（申请人姓名或者单位名称）：

你（单位）通过□网站□电子邮件□信函□传真方式提交的《政府信息公开申请书》，本机关已收悉并于    年  月
   日予以受理。经查，你（单位）申请获取的政府信息中，有关           的部分属于：

根据《中华人民共和国政府信息公开条例》第三十六条第（   ）的规定，本单位对该部门（单位）信息不予公开，其余信息予以公开。对属于公开范围的信息，本机关将通过以下形式向你（单位）提供：
    □纸质□光盘□电子邮件□传真□其他方式，具体为            。
如对本答复不服，可以在收到本告知书之日起60日内向中国气象局申请行政复议或者6个月内向人民法院提起行政诉讼。

特此告知。
内蒙古气象局政府信息公开代章
                           年  月  日

内蒙古气象局政府信息公开告知书（四）

                                 （     ）第     号

（申请人姓名或者单位名称）：

你（单位）通过□网站□电子邮件□信函□传真方式提交的《政府信息公开申请书》，本机关已收悉并于    年  月
   日予以受理。经查，你（单位）申请获取的政府信息属于：

                                                                                                            根据《中华人民共和国政府信息公开条例》第三十六条第（   ）的规定，对于你（单位）申请获取的政府信息，本机关决定不予公开。
如对本答复不服，可以在收到本告知书之日起60日内向中国气象局申请行政复议或者6个月内向人民法院提起行政诉讼。

特此告知。
内蒙古气象局政府信息公开代章
                           年  月  日

内蒙古气象局政府信息公开告知书（五）

                                 （     ）第     号

（申请人姓名或者单位名称）：

你（单位）通过□网站□电子邮件□信函□传真方式提交的《政府信息公开申请书》，本机关已收悉并于    年  月
   日予以受理。经查，你（单位）申请获取的政府信息不属于本机关职责权限范围。根据《中华人民共和国政府信息公开条例》第二十一条第（三）项的规定，你单位可以向（相关单位名称）咨询，联系方式为                   。
如对本答复不服，可以在收到本告知书之日起60日内向（         ）申请行政复议或者6个月内向人民法院提起行政诉讼。

如对本答复不服，可以在收到本告知书之日起60日内向中国气象局申请行政复议或者6个月内向人民法院提起行政诉讼。

特此告知。
内蒙古气象局政府信息公开代章
                           年  月  日

内蒙古气象局政府信息公开告知书（六）

                                 （     ）第     号

（申请人姓名或者单位名称）：

你（单位）通过□网站□电子邮件□信函□传真方式提交的《政府信息公开申请书》，本机关已收悉并于    年  月
   日予以受理。经查，你（单位）申请获取的政府信息不存在。
如对本答复不服，可以在收到本告知书之日起60日内向中国气象局申请行政复议或者6个月内向人民法院提起行政诉讼。

特此告知。
内蒙古气象局政府信息公开代章
                           年  月  日

内蒙古气象局政府信息公开告知书（七）

                                 （     ）第     号

（申请人姓名或者单位名称）：

你（单位）通过□网站□电子邮件□信函□传真方式提交的《政府信息公开申请书》，本机关已收悉并于    年  月
   日予以受理。经查，你（单位）申请获取的政府信息不属于《中华人民共和国政府信息公开条例》所指的政府信息。
如对本答复不服，可以在收到本告知书之日起60日内向中国气象局申请行政复议或者6个月内向人民法院提起行政诉讼。

特此告知。
内蒙古气象局政府信息公开代章
                           年  月  日

政府信息公开申请
延期答复告知书
                                 （     ）第     号

（申请人姓名或者单位名称）：

你（单位）通过□网站□电子邮件□信函□传真方式提交的《政府信息公开申请书》，本机关已收悉并于    年  月

   日予以受理。由于你（单位）申请获取的政府信息内容，
□需要有关主管机关进行审查
□涉及第三方权益的政府信息，需书面征求第三方意见
□涉及外力不可抗拒的情况
□其他：
本机关无法在    年   月   日前作出答复。
根据《中华人民共和国政府信息公开条例》第三十三条的规定，经本机关政府信息公开工作机构负责人同意。本机关将延期至    年   月   日前给予答复。
特此告知。
内蒙古气象局政府信息公开代章
                           年  月  日

政府信息公开申请
补正申请告知书（一）
                                 （     ）第     号

（申请人姓名或者单位名称）：

你（单位）通过□网站□电子邮件□信函□传真方式提交的《政府信息公开申请书》，本机关已于    年  月   日收悉。
经审查，你（单位）申请公开的政府信息内容不明确，本机关无法按照你（单位）对申请获取信息的内容描述确定相应的政府信息。根据《中华人民共和国政府信息公开条例》第三十条的规定，请你（单位）在    年   月   日前□更正□补充所需信息的内容描述后再行申请。逾期不补正的，视为放弃申请。
自本机关发出本告知书之日起至收到你（单位）补正申请之日止的期间，不计入本机关作出答复的期限。
特此告知。
 内蒙古气象局政府信息公开代章
                           年  月  日

政府信息公开申请
补正申请告知书（二）
                                 （     ）第     号

（申请人姓名或者单位名称）：

你（单位）通过□网站□电子邮件□信函□传真方式提交的《政府信息公开申请书》，本机关已于    年  月   日收悉。
因你（单位）申请公开的政府信息类别和项目繁多，根据《气象部门政府信息公开办法》，请你（单位）按照一个政府信息公开申请只对应一个政府信息公开项目的方式加以调整，并重新提出申请。
特此告知。
内蒙古气象局政府信息公开代章
                           年  月  日

内蒙古自治区气象局政府信息更正申请表
	申
请
人
信
息
	公民
	姓名

	工作单位

	证件名称

	证件号码

	通讯地址

	联系电话

	邮政编码

	电子邮箱

	法人或者其他组织
	名称

	统一社会信用代码

	法人代表

	联系人

	联系人电话

	联系人邮箱

	申请人签名或者盖章

	申请时间

	信息更正情况
	信息更正
内容描述

	信息更正
证明材料

	选  填  部  分

	所需信息的信息索取号

	其他说明

政府信息公开审查申请函
                                 （     ）第     号

（有关主管部门（单位）或者保密工作部门（单位））：

（申请人姓名或者单位名称）于    年  月   日向本机关提出政府信息公开申请，申请获取关于         的信息。
因本机关不能确定该信息是否可以向申请人公开，特申请贵机关对该信息进行审查，确定该信息是否可以向申请人公开。
审查结果请于    年  月   日前函告我机关。
附件：1.政府信息公开申请表
      2.其他有关材料
                            （机关印章）

                              年  月  日

内蒙古自治区气象局政府信息公开
第三方意见征询函
                                 （     ）第     号

（第三方姓名或者单位名称）：

（申请人姓名或者单位名称）于    年   月   日向本机关提出政府信息公开申请，申请获取关于          的信息。
由于其申请公开的政府信息：
□涉及你单位商业秘密或者公开可能导致你单位商业秘密被泄露
□涉及你的个人隐私或者公开可能导致你的个人隐私权遭受不当侵害
根据《中华人民共和国政府信息公开条例》第二十三条的规定，特向你（单位）征询是否同意提供该政府信息的意见。请你（单位）于    年   月   日前给予答复，并将意见邮寄至本机关。（地址：         邮政编码：      ）。
逾期不作答复，本机关将认为你（单位）不同意公开该政府信息。
                              （公章）

                  年  月  日